0 E

Rubrica

PREFEITURA DE

TEJKUOCA
tfiri, r1er16 ter/1j6 put tectoj

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.08.20.02- IP - TEJUPREV

O Ordenador de Despesas do Tejuprev do Município de Tejuçuoca, Sr. PAULO ANDRE COELHO, no

uso de suas atribuições legais e, baseado nos valores, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR a

Licitação para CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

ASSESSORIA JURÍDICA ADMINISTRATIVA, NA  AREA  DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIARIOS E

PARECERES CORRELATOS NA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DE INTERESSE DO FUNDO

MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(TEJUPREV), sendo em favor da empresa  CID  LIRA BRAGA

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita com CNPJ sob o n° 37.245.490/0001-04 com

valor Global de R$ 58.800,00 (Cinquenta e oito mil oitocentos reais). Por ser a proposta que

apresenta critérios mais vantajosos para esta Administração Pública.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Tejuguoca/Ce, 03 de novembro de 2021.

PAULÓ ANDRÉ COELHO
Ordenador de Despesas do Tejuprev

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuguoca.ce.gov,br

PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
am- new* tezrnpa viz( rActo4

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. MODALIDADE: Tomada de Preço n° 2021.08.20.02 - TP TEJUPREV.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA
JURÍDICA ADMINISTRATIVA, NA  AREA  DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIARIOS E PARECERES
CORRELATOS NA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DE INTERESSE DO FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL(TEJUPREV), empresa  CID  LIRA BRAGA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA - CNPJ: 37.245.490/0001-04, consagrou-se vencedora Global, no valor total de R$
58.800,00 (Cinquenta e oito mil e oitocentos reais). CONFORME MAPA COMPARATIVO ANEXADO
AOS AUTOS. HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI N°. 8666/93 — PAULO ANDRE
COELHO — FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - TEJUPREV.

Tejuguoca/Ce, 03 de novembro de 2021.

f  PAULO ANDRÉ COELHO
Ordenador de Despesas do Tejuprev

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuguoca.ce.gov.br

PREFEITURA DE

TEJKUOCA
arts,  /14Ifd tempo fYitt W164

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado (afixado) no Quadro de Avisos e Publicações

(Flanelógrafo) dessa Municipalidade,  o CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA JURÍDICA ADMINISTRATIVA, NA  AREA  DE BENEFÍCIOS

PREVIDENCIARIOS E PARECERES CORRELATOS NA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DE

INTERESSE DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(TEJUPREV), cuja vencedora foi a

seguinte empresa:

01 —  CID  LIRA BRAGA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ: 37.245,490/0001-

04, consagrou-se vencedora Global, no valor total de R$ 58.800,00 (Cinquenta e oito mil e

oitocentos reais), conforme descrição a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO UNO QUANT VR. UNI TOTAL

01

SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA JURÍDICA
ADMINISTRATIVA, NA
AREA  DE BENEFÍCIOS
PREVIDENCIARIOS E
PARECERES
CORRELATOS NA
ADMINISTRAÇÃO
PUBLICA DE
INTERESSE DO FUNDO
MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA
SOCIAL(TEJUPREV)

MÊS 12 4.900,00 58.800,00

Atenciosamente,

Tejuçuoca/Ce, 03 de novembro de 2021.

PA'ULÓ ANDRÉ COELHO
Ordenador de Despesas do Tejuprev

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489— Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuguoca.ce.gov.br